РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ № ______________

от 10.11.2022 №031-06-825/22

О внесении изменения в Приложение к постановлению администрации
города Иркутска от 24 декабря 2018 года № 031-06-1169/8 «О
предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений в
объекты капитального строительства (строительство пристроя)
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
города Иркутска средней общеобразовательной школе № 75»

В целях создания новых мест в образовательной организации города
Иркутска в соответствии с современными условиями обучения ,
руководствуясь статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» , с т ат ь ями 3 7 , 3 8 , 4 2 Уст ава города Иркут ска ,
постановлением администрации города Иркутска от 1 апреля 2014 года
№ 031-06-369/14 «Об утверждении Порядков», администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации города
Иркутска от 24 декабря 2018 года № 031-06-1169/8 «О предоставлении
субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты
капитального строительства (строительство пристроя) муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению города Иркутска
средней общеобразовательной школе № 75» с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска от  
10 ноября 2022 года № 031-06-824/22, изменение, изложив его в новой
редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Отделу  документационного  обеспечения  и архива
организационного  управления  аппарата  администрации  города

2

Иркутска   внести   в   оригинал   постановления   администрации
города Иркутска  от  24 декабря  2018  года  № 031-06-1169/8  
«О  предоставлении  субсидии  на  осуществление  капитальных
вложений в объекты капитального строительства (строительство
пристроя) муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению города Иркутска средней общеобразовательной школе №
75» информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

4 . Упра вл ению по информационной поли ти ке апп а р ат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление с приложением.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска 	                                                       Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е